

Byggeselskabet Elgaard ApS

Århusvej 22, 8382 Hinnerup

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 33 25 86 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Morten Elgaard Balle
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byggeselskabet Elgaard ApS
Århusvej 22
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 33 25 86 66
Stiftet: 3. november 2010
Hjemsted: Hinnerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Elgaard Balle

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Modervirksomhed

Elgaard Balle Holding ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2019 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at købe, eje, opføre og sælge fast ejendom samt anden hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.272.768 kr. mod 3.369.684 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 615.776 kr. mod 428.062 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.272.768	3.369.684
1 Personaleomkostninger	-3.449.590	-2.783.295
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.833	-13.000
Driftsresultat	812.345	573.389
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.032	-22.803
Resultat før skat	791.313	550.586
3 Skat af årets resultat	-175.537	-122.524
Årets resultat	615.776	428.062
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	615.776	428.062
Disponeret i alt	615.776	428.062

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	26.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>26.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>26.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.483.247	805.960
	Igangværende arbejder for fremmed regning	187.680	242.485
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	266.829	0
	Andre tilgodehavender	173	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>717.468</u>	<u>382.280</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.655.397</u>	<u>1.430.725</u>
	Likvide beholdninger	<u>92.850</u>	<u>450.085</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.783.247</u>	<u>1.915.810</u>
	Aktiver i alt	<u>2.783.247</u>	<u>1.941.810</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	<u>1.179.760</u>	<u>563.984</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.259.760</u>	<u>643.984</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>199.344</u>	<u>86.900</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>199.344</u>	<u>86.900</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	886.965	225.507
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	536.077
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	63.093	41.624
	Anden gæld	<u>374.085</u>	<u>407.718</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.324.143</u>	<u>1.210.926</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.324.143</u>	<u>1.210.926</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.783.247</u>	 <u>1.941.810</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.055.637	2.450.613
Andre omkostninger til social sikring	315.527	242.306
Personaleomkostninger i øvrigt	78.426	90.376
	<u>3.449.590</u>	<u>2.783.295</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.162	9.457
Andre finansielle omkostninger	9.870	13.346
	<u>21.032</u>	<u>22.803</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	63.093	41.624
Årets regulering af udskudt skat	112.444	80.900
	<u>175.537</u>	<u>122.524</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	65.000	90.000
Tilgang i årets løb	58.000	0
Afgang i årets løb	-123.000	-25.000
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>65.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-39.000	-26.183
Årets afskrivninger	-10.833	-13.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	49.833	183
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-39.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>26.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	563.984	135.922
Årets overførte overskud eller underskud	<u>615.776</u>	<u>428.062</u>
	<u>1.179.760</u>	<u>563.984</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	200.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier på i alt 154 t.kr.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabets samlede leasingforpligtelser udgør t.kr. 3.496

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elgaard Balle Holding ApS, CVR-nr. 29 68 60 68 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapport for Elgaard Balle Holding ApS.